КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 декабря 2018 г. № 539

г. Сыктывкар

О внесении изменения в  постановление Правительства

Республики Коми от 21 февраля 2013 г. № 46 «О представлении

лицом, поступающим на должность руководителя государственного

учреждения Республики Коми, а также руководителем государственного

учреждения Республики Коми сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

___________________________________

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 21 февраля

2013 г. № 46 «О представлении лицом, поступающим на должность руководи-

теля государственного учреждения Республики Коми, а также руководителем

государственного учреждения Республики Коми сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об иму-

ществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несо-

вершеннолетних детей» следующее изменение:

в Положении о представлении лицом, поступающим на должность руко-

водителя государственного учреждения Республики Коми, а также руководи-

телем государственного учреждения Республики Коми сведений о своих до-

ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей, утвержденном постановлением (приложение

№ 1):

2

дополнить пунктом 2
1
 следующего содержания:

«2
1
. Справка, указанная в пункте 2 настоящего Положения, заполняется

с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми             Л. Максимова